
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/282/2018 

RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 5.385,14 zł zgodnie z poniższą tabelą:  

Dział Rozdział § Źródła dochodów 
Kwota 

zwiększeń 

600   Transport i łączność  571,46 

 60017  Drogi wewnętrzne 571,46 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

(dzierżawy dróg wewnętrznych) 

571,46 

700   Gospodarka mieszkaniowa 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów(refundacja kosztów rozgraniczeń) 800,00 

852   Pomoc społeczna 
                                                                                                                      

2 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów (refundacja kosztów pobytu w DPS) 2 000,00 

855   Rodzina 341,12 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 341,12 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego (refundacja kosztów w ramach 

dotacji na projekt pn. Budowa kompleksu żłobkowo-przedszkolnego Etap II)  

341,12 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 672,56 

 90002  Gospodarka odpadami 500,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień (koszty upomnień od zaległych wpłat za odpady) 
500,00 

 90095  Pozostała działalność 1 172,56 

  0970 Wpływy z różnych dochodów(opłata rezerwacyjna na targowisku) 1 172,56 

 RAZEM DOCHODY 5 385,14 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 marca 2018 r.

Poz. 1322



§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę:  1.742.085,14 zł i zmniejsza się plan wydatków 

budżetu o kwotę: 174.700,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków 
Kwota 

zmniejszeń 

Kwota 

zwiększeń 

600   Transport i łączność 174 700,00 849 038,48 

 

60011  Drogi publiczne krajowe  5 100,00 

 6050 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Zakup wiaty przystankowej z montażem przy ul. Mickiewicza) 
 5 100,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe   307 677,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 (-kwota: 32.677,- zł  dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu Niżańskiego „Budowa kładki przez rzekę San w ciągu 

drogi rowerowej” 

-kwota: 150.000,- zł  dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu Niżańskiego na zadanie pn. „Przebudowa drogi, 

powiatowej Nr 1080R ul. Grunwaldzka w Rudniku nad 

Sanem”, 

-kwota: 125.000,- zł, dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu Niżańskiego na zadanie pn. Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1077R Rudnik ul. Kończycka”). 

 307 677,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  62 300,00 251 861,48 

  6050 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

-kwota: 62.300,- zł na zadaniu pn. Przebudowa chodników 

w ciągu ulicy 3-go Maja w Rudniku nad Sanem 

62 300,00  

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 

-kwota: 15.500,- zł na zadaniu pn. Budowa drogi gminnej wraz 

z miejscami postojowymi przy cmentarzu w Rudniku nad 

Sanem, 

-kwota: 38.600,- zł  na zadaniu pn. Przebudowa drogi gminnej 

ul. Kopernika w Rudniku nad Sanem, 

-kwota: 136.500,- zł na zadaniu pn. Przebudowa chodników 

w ciągu ulicy Słowackiego w miejscowości Rudnik nad Sanem 

(odcinek 1.2 i 3), 

-kwota: 9.000,- zł na zadaniu pn. Przebudowa drogi gminnej 

ul. Dąbrowskiego w Rudniku nad Sanem poprzez budowę 

chodnika, 

-kwota: 261,48 zł na zadaniu pn. Budowa chodnika przy 

drodze gminnej w sołectwie Chałupki (odcinek 1), 

-kwota: 42.000,- zł na zadaniu pn. Przebudowa drogi 

w zakresie budowy chodnika w ciągu drogi gminnej ul. 

Wiśniowa w sołectwie Chałupki (odcinek 2) 

-kwota: 10.000,-zł na zadaniu pn. Przebudowa chodników 

w ciągu ulicy Górka w Rudniku nad Sanem (odcinek 1 i 2), 

 251 861,48 

 60017  Drogi wewnętrzne 112 400,00 284 400,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 

-kwota: 37.100,- zł na zadaniu pn. Przebudowa drogi  

wewnętrznej ul. Szkolna w Przędzelu odcinek 1), 

-kwota: 96.500,- zł na zadaniu pn. Przebudowa drogi  

wewnętrznej ul. Szkolna w Przędzelu odcinek 2), 

-kwota: 128.100,- zł na zadaniu pn. Przebudowa drogi  

wewnętrznej ul. Wspólna w Rudniku nad Sanem), 

-kwota: 22.700,- zł na zadaniu pn. Przebudowa drogi  

wewnętrznej ul. Witosa w Kopkach), 

 284 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:   

   
-kwota: 77.300,- zł na zadaniu pn. Przebudowa drogi  

wewnętrznej ul. Szkolna, 
112 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1322



-kwota: 8.200,- zł na zadaniu pn. Przebudowa drogi  

wewnętrznej obok przedszkola w Rudniku nad Sanem, 

-kwota: 26.900,- zł na zadaniu pn. Przebudowa drogi  

wewnętrznej łącznika od ul. Mickiewicza do ulicy Słowackiego 

w Przędzelu 

801   Oświata i wychowanie  651 723,39 

 80101  Szkoły podstawowe  400 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  150 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa boiska 

przy ulicy Konopnickiej) 
 250 000,00 

 80104  Przedszkola   165 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  60 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
 20 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, (Budowa 

kompleksu żłobkowo - przedszkolnego – Etap I, 

Zagospodarowanie terenu poprzez utwardzenie nawierzchni 

pod plac zabaw, wykonanie chodników, urządzenie zieleni, 

nawadnianie i zakup wyposażenia) 

 85 000,00 

 80110  Gimnazja  80 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  80 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  6 723,39 

  4211 
Zakup materiałów i wyposażenia (zakup wyposażenia 

w ramach programu Erasmus +) 
 6 723,39 

851   Ochrona zdrowia  14 062,74 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  14 062,74 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Otwarte Strefy 

Aktywności) 
 14 062,74 

855   Rodzina  7 400,00 

 85508  Rodziny zastępcze  7 400,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
 7 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  124 360,53 

 90002  Gospodarka odpadami  124 360,53 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  24 360,53 

 

 4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Rozbudowa 

PSZOK) 
 80 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  9 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  9 500,00 

  4300 
Zakup usług pozostałych (wkład własny gminy 20% -prace 

konserwatorskie przy pomniku Powstańców Styczniowych) 
 9 500,00 

926   Kultura fizyczna  86 000,00 

 92695  Pozostała działalność  86 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Otwarte strefy 

aktywności)  
 86 000,00 

Razem: 174 700,00 
1 742 

085,14 

§ 3. W związku ze zwiększeniem planowanych wydatków w stosunku do planowanych dochodów o kwotę: 

1.562.000,00 zł zwiększa się planowany deficyt budżetu z kwoty: 5.682.470,60 zł do kwoty: 7.244.470,60 zł, 

którego źródłem pokrycia ustala się przychody z tytułu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1322



- kredytów i pożyczek w kwocie:  5.682.470,60 zł, 

- z wolnych środków w kwocie: 1.562.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w § 950 w kwocie: 1.562.000,00 złotych. 

§ 5. 3. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu po zmianach w wysokości: 8.662.000,00 zł, w tym: 

1) wolne środki w § 950 w kwocie: 1.562.000,00 zł, 

2) kredyty i pożyczki w § 952 w kwocie: 7.100.000,00 zł, w tym: 

- 5.682.470,60 zł na pokrycie planowanego deficytu, 

- 1.417.529,40 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

§ 6. W § 6 ust. 1 uchwały Nr XXIX/256/2017 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 22 grudnia 

2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2018 r. zmienia się załącznik Nr 1 „Zestawienie planowanych kwot 

dotacji udzielanych z budżetu Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem na 2018 rok”, który otrzymuje brzmienie, jak 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

mgr Edward Wołoszyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1322



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1322



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1322


		2018-03-23T11:25:57+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




